Technicky list vyrobku uponor

Uponor Wipex T-kus G3-G3-G3
1018348

- Cylindricky zavit G* s tesniacim O-krizkom
- 6 barov, SDR 11/10 barov, SDR 7,4
- DR = mosadz odolné proti odzinkovaniu

O produkte Uponor Wipex T-kus
Specifikacia

- Tvarovky Wipex s mosadze odolné proti kordzii, odzinkovaniu podia DIN EN ISO 6509 s nehrdzavejlcimi ocelovymi skrutkami.

- O-krizkové tesnenie medzi spojkou Wipex a zakladnymi pripojovacimi tvarovkami

- Suprava skrutiek pre spojky zahrriuje skrutku so Sesthrannou hlavou z nehrdzavejlcej ocele a maticou a takisto mosadznu podlozku
- Dizajn s dopredu otvorenym puzdrom a namontovanou podpernou ¢astou pre rozmery 63-100 mm.

Aplikacia

- Tvarovky pre potrubné systémy Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS a Supra Standard
- Pripojenie vnitorného potrubia z PE-Xa so spojkami s cylindrickym vonkajSim zavitom
- Max. prevadzkova teplota 95 °C

Certifikacia

- Schvélenia by mala kontrolovat zodpovedna osoba
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Measurements
Cylindric_thread_G
Dizka (I1)

Dizka (12)

Dizka (13)

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Rozmery

Vyska jednotky polozky
Dizka jednotky polozky

Jednotkova hmotnost’ poloZky

Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL3
Vyska balenia PL1
Vys$ka balenia PL3
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL3
MnozZstvo v baleni PL1

Mnozstvo v baleni PL3
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75
75
75

7331541098908
07331541098908
1933080
48326104
8360703
2410625
087842014

111
152
2,499
220
ks

06414905260157
06414905260164
114
155
155
272
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Typ balenia PL1 Plastic_Bag
Typ balenia PL3 Box
Objem balenia PL1 0,00394041
Objem balenia PL3 0,01054
Hmotnost balenia PL1 2,517
Hmotnost balenia PL3 7,731
Sirka balenia PL1 223
Sirka balenia PL3 250
Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu |i,

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018348

